2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 19.08.2014  № 1505-адм

	О возложении на муниципальное казенное учреждение «Строитель» функций муниципального заказчика по корректировке разделов «Отопление и вентиляция» и «Автоматизация узла учета тепловой энергии» проекта и выполнению работ по прокладке газовой линии и по установке узлов коммерческого учета тепловой энергии и теплоносителя на объекте «Микрорайон «Королевка» в городе Смоленске 144-х и 81-но квартирные жилые дома»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Строитель»
(М.Ю. Серов) функции муниципального заказчика по корректировке разделов «Отопление и вентиляция» и «Автоматизация узла учета тепловой энергии» проекта и выполнению работ по прокладке газовой линии и по установке узлов коммерческого учета тепловой энергии и теплоносителя на объекте «Микрорайон «Королевка» в городе Смоленске 144-х и 81-но квартирные жилые дома».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
города Смоленска								  А.А. Борисов